

Lasten, nuorten ja perheiden palvelut  
Opiskeluterveydenhuolto

## Tervetuloa opiskeluterveydenhuollon asiakkaaksi! Tiedote lukuvuodelle 2019 - 2020

Opiskeluterveydenhuolto ylläpitää ja edistää opiskelijoiden terveyttä, hyvinvointia ja opiskelukykyä tarjoamalla terveyden- ja sairaanhoidon palveluja. Palveluihin kuuluvat terveystarkastusten ohella myös mm. mielenterveys- ja päihdeongelmien varhainen toteaminen ja hoito, seksuaaliterveyttä edistävät palvelut, suun terveydenhuollon palvelut sekä opiskeluympäristön terveellisyyden ja turvallisuuden edistäminen.

Opiskeluterveydenhuollon terveyden- ja sairaanhoidon vastaanottopalvelut järjestetään keskitetyssä Tullinkulman toimipisteessä, isoimpien ammatillisten oppilaitosten ja lukioiden yhteydessä sekä Oriveden toimipisteissä.

Terveydenhoitajan vastaanotolle varataan aika joko puhelimitse tai sähköisesti. Lääkärin vastaanotolle aika varataan terveydenhoitajalta. Opiskeluterveydenhuollossa on myös mahdollisuus hoitajan tai lääkärin etävastaanottoon. Yleisluontoista ohjausta ja neuvontaa saa chat-palvelun kautta. Oppilaitosten yhteydessä toimivissa toimipisteissä opiskelijoilla on päivittäin mahdollisuus päästä terveydenhoitajan vastaanotolle myös ilman ajanvarausta.

Palautetta palveluista voi antaa suoraan työntekijöillemme ja kaupungin verkkosivujen kautta <http://www.tampere.fi/palaute>, Tullinkulman toimipisteessä myös palautelaatikkoon tai SurveyPal-asiakastytyväisyyslaitteen avulla.

Lisätietoja opiskeluterveydenhuollosta, ajanvarauksesta ja oppilaitoskohtaisista käytännöistä sekä muista ajankohtaisista asioista löydät opiskeluterveydenhuollon verkkosivuilta, Instagramista sekä oppilaitosten omilta kotisivuilta:

Opiskeluterveydenhuolto: <https://www.tampere.fi/sosiaali-ja-terveyspalvelut/terveyspalvelut/koulu-ja-opiskeluterveydenhuolto/opiskeluterveydenhuolto.html>

Instagram: <https://www.instagram.com/treopiskeluterveydenhuolto/>

Sähköinen ajanvaraus: <https://www.tampere.fi/sosiaali-ja-terveyspalvelut/terveyspalvelut/koulu-ja-opiskeluterveydenhuolto/opiskeluterveydenhuolto/ajanvaraus/verkossa.html>

Antoisaa alkavaa opiskeluvuotta!

Tuire Sannisto  
ylilääkäri

Leena Vekara  
hoitotyön päällikkö

